DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICAÇÃO DO TESTE DE
BACCARI JÚNIOR E DO TESTE DE BENEZRA NA AVALIAÇÃO DA TOLERÂNCIA AO
CALOR DE OVINOS SANTA INÊS E CAPRINOS MOXOTÓ NO SEMIÁRIDO DA
PARAÍBA de autoria de NÁGELA MARIA HENRIQUE MASCARENHAS, LUANNA
FIGUEIRÊDO BATISTA , MAYCON RODRIGUES DA SILVA, foi publicado nos Anais I
CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php